Dane aktualne na dzień: 09-05-2026 06:46
Link do produktu: https://www.skrzynianarzedziowa.pl/zestaw-izolowanych-kluczy-nasadowych-12-8-22mm-1000v-w-walizce-
wiha-7207nk2001-43023-p-6601.html
Zestaw izolowanych kluczy nasadowych 1/2"
8-22mm 1000V w walizce Wiha 7207NK2001
(43023)
Cena brutto 2 038,30 zł
Cena netto 1 657,15 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy 43023
Producent Wiha
Opis produktu
Zawartość:
1x Rękojeść T izolowana na wkrętak precyzyjny (43062), Średnica czworokątna: 3/8" mm, Długość całkowita mm: 200 mm
1x Izolowana grzechotka, z precyzyjnym mechanizmem dwukierunkowym (43052), Średnica czworokątna: 3/8" mm, Długość
całkowita mm: 200 mm
1x Izolowana przedłużka (43057), Średnica czworokątna: 3/8" mm, Długość całkowita mm: 125 mm
1x Izolowana przedłużka (43058), Średnica czworokątna: 3/8" mm, Długość całkowita mm: 250 mm
1x Nasadka klucza, izolowana (43065), Sześciokąt zewnętrzny: 8 mm, Długość całkowita mm: 45 mm
1x Nasadka klucza, izolowana (43066), Sześciokąt zewnętrzny: 10 mm, Długość całkowita mm: 45 mm
1x Nasadka klucza, izolowana (43067), Sześciokąt zewnętrzny: 11 mm, Długość całkowita mm: 45 mm
1x Nasadka klucza, izolowana (43068), Sześciokąt zewnętrzny: 12 mm, Długość całkowita mm: 45 mm
1x Nasadka klucza, izolowana (43069), Sześciokąt zewnętrzny: 13 mm, Długość całkowita mm: 45 mm
1x Nasadka klucza, izolowana (43070), Sześciokąt zewnętrzny: 14 mm, Długość całkowita mm: 45 mm
1x Nasadka klucza, izolowana (43071), Sześciokąt zewnętrzny: 16 mm, Długość całkowita mm: 45 mm
1x Nasadka klucza, izolowana (43072), Sześciokąt zewnętrzny: 17 mm, Długość całkowita mm: 45 mm
1x Nasadka klucza, izolowana (43073), Sześciokąt zewnętrzny: 18 mm, Długość całkowita mm: 45 mm
1x Nasadka klucza, izolowana (43074), Sześciokąt zewnętrzny: 19 mm, Długość całkowita mm: 47 mm
1x Nasadka klucza, izolowana (43075), Sześciokąt zewnętrzny: 21 mm, Długość całkowita mm: 47 mm
1x Nasadka klucza, izolowana (43076), Sześciokąt zewnętrzny: 22 mm, Długość całkowita mm: 47 mm
1x Nasadka klucza, izolowana (43105), Gniazdo sześciokątne: 4, Długość całkowita mm: 75 mm
1x Nasadka klucza, izolowana (43106), Gniazdo sześciokątne: 5, Długość całkowita mm: 75 mm
1x Nasadka klucza, izolowana (43107), Gniazdo sześciokątne: 6, Długość całkowita mm: 75 mm
1x Nasadka klucza, izolowana (43108), Gniazdo sześciokątne: 8, Długość całkowita mm: 75 mm
Opis
Podczas pracy przy elementach pod napięciem na pierwszym miejscu stawiamy bezpieczeństwo użytkownika. Elektrycy są
doskonale przygotowani do pracy dzięki zestawowi narzędzi obejmującemu szczypce, rękojeść T oraz precyzyjny wkrętak.
Dzięki załączonym szczypcom z obrotem w prawo / w lewo, zmiana kluczy nasadowych jest dziecinnie prosta. Naciśnięcie
przycisku zwalniającego mechanicznie blokuje nasadki klucza nasadowego. Aby móc działać w sposób zmienny, w zestawie
znajduje się także rękojeść T electric. Dzięki niej można bez wysiłku dotrzeć do nawet głęboko osadzonych śrub. Ponadto
wybór nasadek klucza z wewnętrznym i zewnętrznym sześciokątem oraz rozszerzeń zapewnia użytkownikowi niezbędną
elastyczność podczas pracy. Szczypce, rękojeść T, precyzyjny wkrętak i przedłużki są uporządkowane i przejrzyście
przechowywane w praktycznym i solidnym futerale. Każde narzędzie w zestawie poddawane jest kontroli jednostkowej
zgodnie z międzynarodową normą IEC 60900 i umożliwia bezpieczną pracę przy elementach znajdujących się pod napięciem
do 1000 V AC.
Zastosowanie
Bezpieczny montaż zacisków i tulei, połączeń przewodów i szyn prądowych. Narzędzie nadaje się do pracy w obszarze pod
napięciem do 1000 V AC.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold